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AUTORITETI KONTRAKTUES:

STUDIM PROJEKTIM RIKUALIFIKIM I QENDRES
 SE QYTETIT TE ÇOROVODES (FAZA II)

Ky vizatim eshte  prone e SEED Consulting. Kopjimi , shumfishimi ose

shperndarja ndermjet te treteve te ketij  dokumenti (ose te cdo pjese te tij)pa

lejen e meparshme me  shkrim te SEED Consulting eshte e ndaluar.
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AutoCAD SHX Text
Pusete elektrike 40x40x40

AutoCAD SHX Text
Beton M200 

AutoCAD SHX Text
Tub plastik

AutoCAD SHX Text
 Fleksibel me 2 shtresa 

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi L=1.5m 

AutoCAD SHX Text
Trupi Shtylles

AutoCAD SHX Text
-Tipi i Ndricuesit te perdorur: Fuqia 28W Fluksi  4000 lm 4000K IP66 IK10 Lartesia e shtylles 5.0m

AutoCAD SHX Text
Shenime Teknike : -Puseta elektrike qe do te perdoret te lidhja e linjes elektike me shtyllen do te jene puseta plastike standarte me permasa 20x20x20cm  -Linja do te jete me kabell bakri me izolim dhe veshje p.v.c 5x16mm   2-Kablli i furnizimit me energji elektrike do te kaloje ne ure ne tub p.v.c  63mm-Per furnizimin me energji elektrike do te perdoret kabina elektrike me e afert. -Shtylla e ndricimit ne ure do te fiksohet me saldim dhe brinje rigjidimi ne nje pllake metalike 300x300x10 e cila do te fiksohet ne soleten b/a  me 4 bulona M20x150

AutoCAD SHX Text
DETAJI I FIKSIMIT TE SHTYLLES SE NDRICIMIT

AutoCAD SHX Text
DETAJI I NDRICUESIT
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